existentea quod alius frater sive fratres vel nepotes. nistrationem gessisset a duobus annis in antea y

si frater vel patruus decesserity succedat et pre- postquam illa personai cuius bona fuerint amini

feratur filiabus illius defuncti traditis aliqua vice strataj habuerit etatem xvm annorum -

copule maritalia nisi nepos habuerit alios fratres y chxvlL qualiter comune lvovarie est absolu

qui debeant succedere tum a debitis instrumentorum non consignatorum

chxm Pe beneficia inventarii non habenda c item statutum est millesimo ducentesimo vamn

o ltem statutum esty quod nullus in adheunda b die sabbati i tertiodecimo intrante marcioj quod

aliqua hereditate sibi delata possit habcre benefi- omnes personea que habent cartas versus comune

cium inventarii i Movariey eo tempore non fuerint scripte in libris

chxv. qualiter masculi se habere debeant ad cartarum debitorum comunis Movarie et pedagio

exequia mortuorum rum livratorum pro ipsis cartis et debitis iy non

l ltem statutum esta quod aliquis masculus non possint habere aliquid a comuni Movarie nec ab

debeat nec presumat modo aliquo ire ad exequia aliqua persona pro comunii sed comune Movarie

mortuoruml nisi solummodo usque ad ecclesiamj

nec debeat exclamare post corpusg et-corpore aso

elato ad ecclesiama quilibet teneatur reddire do

mum sg et si quis contra fecerita solvat pro banno

s canzellata est ultima pars istius statuti . quia est canzellala pre

cepto dom. kaynerii tornielli et nrexani caballacii ad hoc

electorum per consilium cumunis novarie ad examinandum

statuta comunis Sovarie ucctxuvi die xl octubris.

SigrL tabelL l y Philippus Azarius notarius scripsit et can

A quinque. zellavit 1.

s huius condendi statuit occasio fortasse repetenda est ex mala

u cautesl idque sumptu paztperibtts. quales sunt pleriquey pcnc

v intolerabili . ut facultates erbaurianl et aes alienum con- t

- tra/conti quod quidem co studio faciuntp ut sinc mortuorum e cf capit cau-ra

s ad hoc vocalis et rogatis. inter quos tabellio cl tabellionesl qui l cassetun

interfuerint ipsi testamentor conuumeranlun c confirmatum

c cessetun -

cassetun

s confirmatum c n iniuria suoque dedecore omitti non posse putent u lluius autem

consuetudinis originem ipse deducit est eo quod fideles pro suisy

qui moriebanturl antiquitus in ecclesiis eorumque atriis praebere

cibum pauperibus solebant ibi sumendumi at huiusmodi agapes

in promiscua et ebriosa convicia evascrant Ad coercendum im

moderatum sumptuum tactum in funeribus lugubrcs vestes diu